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
Тел.8-902-2792307

2-комн. б/у кв., ул.Бр.Смольниковых, 82, 
1/5 эт., 50 кв.м, комнаты изолир., с/у совм., 
кафель, пристроенная лоджия, евроремонт 
+ мебель. Тел.8-909-0038505

2-комн. б/у кв., ул.XIX Партсъезда, 14, 
41,9 кв.м, 3/5 эт., с мебелью, бут. техникой, 
с видом на пруд; гараж – в подарок. Тел.8-
952-7445112

2-комн. кв., ул.Н.Островского, 16, 1 
эт., высоко, лоджия 6м, застекл., с/п, 
с/д, ремонт, встроенные шкафы, рассмо-
трю варианты обмена на б/у дом. Тел.8-
982-7574483

2-комн. б/у кв., 3 эт., или меняю на 
1-комн. б/у кв. Тел.8-992-3465351

2-комн. кв., п.Асбестовский, есть вся не-
обходимая мебель и быт. техника, с/п и с/д 
– 250 т.р. Тел.8-922-2265897

2-комн. б/у кв., центр, ремонт. Тел.8-
912-6111535

2-комн. кв., 2 эт., ул.Чехова – 850 т.р. 
Тел.8-950-1955787, 8-902-8787073

2-комн. б/у кв., 3 эт., агентствам не бес-
покоить. Тел.8-992-3465351

срочно, 2-комн. б/у кв., ул.пл., с/п, лод-
жия застекл., комнаты изолир., с/у разд. 
Тел.8-912-6762578

2-комн. кв., 51,4 кв.м, ул.Пушкина, 196, 
1 эт., комнаты изолир., с/у разд. Тел.8-982-
7078638

2-комн. кв., Раб. городок, 53,7 кв.м, 5 
эт., ко мнаты изолир., солн. сторона. Тел.8-
912-6463455 

2-комн. кв., 56 кв.м, 
кап. ремонт, частично с 
мебелью, с/п, с/д, бал-
кон застекл. Тел.8-912-
6702544, 8-912-6702585

2-комн. б/у кв., с. Ки-
ровское, 48 кв.м, кухня 
9 кв.м, лоджия 6м, ре-
монт, с/п, с/д, м/к две-
ри, поменяна сантехни-
ка – недорого. Тел.8-
912-2818091, 8-996-
1826709, 8-912-6919963

2-комн. кв. в камен-
ном доме, Раб. городок, 
2/2, 43,5 кв.м, большой 
балкон, большая кухня, 
высокие потолки, ком-
наты смеж., с/у разд., 
счетчики на все. Тел.8-
906-8013136

2 - к о м н .  б / у  к в . , 
центр, 3 эт., все окна 
на юг, 44,6 кв.м, с/п, 
с /д,  м/к  двери,  за-
стекл. пластиковый бал-
кон, ул.Фрунзе. Тел.8-
912-2818091, 8-996-
1826709, 8-912-6919963

2-комн. б/у кв., п. 
Заря, 1 эт., 44 кв.м, 
с/п, ремонт, у дома 
3с земли, сарай, ме-
сто под гараж. Тел.8-
912-2818091, 8-996-
1826709, 8-912-6919963

2-комн. кв. в кирпич. 3-эт. доме, 51,5 
кв.м, 2 эт., комнаты изолир., ванная и ту-
алет, просторные кухня и прихожая, в/на-
грев., газ. плита, лоджия застекл. Тел.8-
912-6593305

2-комн. кв., Сангородок, 41 кв.м, 1 эт., 
сост. обычное, дом газиф. Тел.8-908-9088109

2-комн. кв., п.Бубчиково, 2/2 эт., комнаты 
изолир., рассм. мат. кап. Тел.8-0908-6390625

2-комн. кв., 44 кв.м, Станкозавод, ремонт, 
с/п, новая проводка, сантехника, частично с 
мебелью. Тел.8-908-9088109

2-комн. кв. в центре, 3 эт., 43,5 кв.м. 
Тел.8-908-9088109

2-комн. кв., ул.Чехова, 27 кв.м, 1 эт., мат. 
капитал, недорого, рассмотрю обмен на 
2-комн. кв. с доплатой. Тел.8-908-9088109

СДАЕТСЯ В АРЕНДУ
ПОМЕЩЕНИЕ
под любой офис 
в самом центре города 
(ул. Фрунзе).
Тел. 8-912-239-7772
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а
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а



АЛАПАЕВСКАЯ ГАЗЕТА
 №10 • 7 марта 2018 г.26 РЕКЛАМА. ОБЪЯВЛЕНИЯ

Продолжение на стр.27

БЕСПЛАТНЫЕ 
ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

Продолжение. Начало на стр. 24-25

Â ìàãàçèí «Ðîçàìàðêåò» 
òðåáóåòñÿ ÔËÎÐÈÑÒ.
Ìîæíî áåç îïûòà ðàáîòû.
Òåë. 8-922-217-9813

Òðåáóåòñÿ
ÂÎÄÈÒÅËÜ êàòåãîðèè «Ä»
íà ãîðîäñêîé ìàðøðóò.
Òåë. 8-919-737-5557

ÒÐÅÁÓÞÒÑß:
ÐÀÌÙÈÊÈ • ÏÎÄÐÀÌÙÈÊÈ

ÐÀÇÍÎÐÀÁÎ×ÈÅ
ï. Íåéâî-Øàéòàíñêèé, ïðîåçä.

Òåë. 8-919-392-5546

ÒÐÅÁÓÞÒÑß ÐÀÁÎ×ÈÅ ÍÀ ÏÈËÎÐÀÌÓ:
ÐÀÌÙÈÊÈ • ÏÎÄÐÀÌÙÈÊÈ.

Çàðïëàòà åæåíåäåëüíî - 
600-700 ðóá./êóá.ì. 
Ðàáîòà â Àëàïàåâñêå.

Òåë. 8-912-297-2262, Ìèõàèë

Ïðåäïðèÿòèþ ÆÊÕ ÒÐÅÁÓÞÒÑß:
� ÞÐÈÑÒ
� ÝÊÎÍÎÌÈÑÒ
� ÁÓÕÃÀËÒÅÐ
� ÌÅÕÀÍÈÊ

� ÂÎÄÈÒÅËÈ, òðàíñïîðòíûå ÐÀÁÎ×ÈÅ
Îáðàùàòüñÿ ïî òåë.: 3-32-05. 
ã. Àëàïàåâñê, óë. Ñóðèêîâà, 1à 
(ïî ïðåäâàðèòåëüíîé äîãîâîðåííîñòè)

� ÄÈÑÏÅÒ×ÅÐ
� ÈÍÑÏÅÊÒÎÐ 
  îòäåëà êàäðîâ - 

  ÄÅËÎÏÐÎÈÇÂÎÄÈÒÅËÜ

ÊÀÔÅ 
«ÏÈÖÖÅÐÈß ïëþñ»
ÏÐÈÃËÀØÀÅÒ 
ÍÀ ÐÀÁÎÒÓ!
� ÎÔÈÖÈÀÍÒÀ 
         (äåâóøêó)

Òåë. 8 (34346) 3-06-96, 
 8 900 206 46 56

Â êàôå «Êè÷è» òðåáóþòñÿ:

- ÌÅÍÅÄÆÅÐ
- ÎÔÈÖÈÀÍÒ
Òåë. 8-950-6522-223

2-комн. кв., Станкозавод, 1 эт., 41 кв.м, 
натяж. потолки, дом после кап. ремонта. 
Тел.8-908-9088109
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

2-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 4 эт., 
52,2 кв.м, газ, комнаты изолир., с/п, с/д, 
с/у разд., новая сантехника, счетчики, в/
нагрев., ремонт, или меняю. Тел.8-912-
2603279

2-комн. б/у кв., 49,2 кв.м, 3 эт., комнаты 
изолир., газ, кирпич. дом, большая лоджия 
застекл., с/п, с/д, с/у разд., счетчики, в/на-
грев., или меняю. Тел.8-912-2603279

2-комн. кв., 45 кв.м, Раб. городок, 1 эт., 
ремонт, комнаты изолир., с/у разд. – 800 
т.р. Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., ул.С.Перовской, 2 эт., 43 
кв.м, комнаты смежные, с/у совм., балкон, 1 
собств. – 1060000 руб. Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., ул.П.Абрамова, 45,7 кв.м, 1 
эт., комнаты смежные, с/у совм., солн. сто-
рона, с/п частично – 900 т.р. Тел.8-912-
2019218

2-комн. кв., ул.Толмачева, 18, 42 кв.м, 
с/п, с/д, душ. кабина, м/к двери, комна-
ты смежные – 750 т.р. Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., 45 кв.м, п.Н.-Шайтанский, 
ул.Ленина – 300 т.р., рассмотрю мат. капи-
тал. Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., 45,2 кв.м, ул.Пушкина, 84-
32, комнаты изолир., балкон. Тел.2-50-20

2-комн. б/у кв., центр, ул.Пушкина, 84, 
4 эт., 49,8 кв.м – 1200000 руб. Тел.8-919-
3895587

2-комн. б/у кв., центр, ул.Бр.Серебря-
ковых, 14, 5 эт., 44,3 кв.м – 900 т.р. Тел.8-
919-3895587

2-комн. кв., центр, 4/5, 43 кв.м, комнаты 
изолир., с/у разд., ремонт, с/п, балкон за-
стекл., с/д, м/к двери, плитка в ванной, ла-
минат. Тел.8-922-0386978

2-комн. кв., центр, ул.Бр.Останиных, 26. 
Тел.8-982-7176231

2-комн. б/у кв., 45 кв.м, центр, косме-
тич. ремонт; двигатель под наждак. Тел.8-
992-0032885

2-комн. б/у кв., 42,5 кв.м, 2 эт., воз-
ле центрального рынка, солн. сторона, без 
балкона – 1100000 руб. Тел.8-919-3895221

2-комн. кв., ул.Пушкина, 103, 47,5 кв.м, 
5/5, комнаты изолир. – 1200000 руб., только 
после осмотра. Тел.8-982-6263604

2-комн. кв., 44,9 кв.м, 1/5, ул.III Интер-
национала, 12, комнаты изолир., с/у совм., 
с/д, с/п, ламинат. Тел.8-912-2713001

2-комн. кв., ремонт, п.Зыряновский, ту-
алет, слив, вода, эл. отопление + печь – 
возможен мат. капитал. Тел.8-912-6628189

2-комн. п/б кв., 41 кв.м, 2 эт., можно с 
мебелью, ремонт, Интернет, гараж. Тел.8-
912-6214350

2-комн. кв., 40 кв.м, 4/4 эт., ул.Ленина, 
19, с/п, с/д, балкон, квартира-студия – 
1000000 руб., рассмотрю обмен на 1-комн. 
кв. + доплата. Тел.8-919-3932625

2-комн. кв., поселок курорта «Самоцвет», 
45 кв.м, 2/3 эт., мебель, ремонт - 650 т.р., 
рассмотрю обмен на комнату в Екатерин-
бурге или 1-комн. кв. в Алапаевске. Тел.8-
919-3932625

2-комн. кв., 54 кв.м, ул.Береговая, 46, 
5/5 эт., с/п, с/д, балкон застекл., с/у разд., 
счетчики, косметич. ремонт – 1400000 руб., 
рассмотрю ипотеку, мат. капитал. Тел.8-
919-3932625

2-комн. кв., ул.Победы, 35, Станкозавод. 
54 кв.м, 1/2 эт., дом после кап. ремонта, 
поменяны стояки, крыша, трубы, с/у разд., 
отопление централиз. – 450 т.р., мат. капи-
тал. Тел.8-919-3932625

2-комн. кв., ул.П.Абрамова, 3 эт., 45 кв.м. 
Тел.8-919-3963469

2-комн. кв. в новостройке, ул.Толмачева, 
12Г, 49 кв.м, 3 эт., комнаты изолир., в иде-
альн. сост. Тел.8-919-3989225

2-комн. кв., 55 кв.м, ул.Толмачева, 26, 1 
эт., лоджия, с/п, с/д, косметич. ремонт, в/
нагрев. Тел.8-982-7017597

2-комн. кв., 2 эт., ул.Защиты, или ме-
няю на 1-комн. кв. с доплатой. Тел.8-953-
6024706, 8-950-1913779

2-комн. кв., центр, ул.Тюрикова, 20, ком-
наты изолир., солн. сторона, с/у совм., 
42,1 кв.м, 5 эт. – 1150000 руб. Тел.8-912-
2371260

2-комн. б/у кв., 2 эт., 52,8 кв.м, лод-
жия застекл., комнаты изолир., с/у разд., 
все приборы учета, кап. ремонт, р-н клу-
ба им.Ленина. Тел.2-22-90, 8-912-2073143

1-комн. кв., 38 кв.м, 3-кв. брусковый дом, 
с/п, солн. сторона, теплая, с/у, выгреб. яма, 
приусадебный уч-к, возможен мат. капитал. 
Тел.8-982-6249244

1-комн. б/у кв., центр, 30 кв.м, 3 эт., ко-
оператив. Тел.8-912-6233117

1-комн. кв., ул.Бр.Смольниковых, 82, 1/5 
эт., 29 кв.м, косметич. ремонт, с/п, ламинат. 
Тел.8-912-0398918

1-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 8/2, 
5/5 эт., 31 кв.м, косметич. ремонт. Тел.8-
912-6919963

1-комн. кв. ул.Муратковская, 1/2, 27 кв.м, 
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
50, 3/3 эт., с/п, с/д – 810 т.р. Тел.8-982-
7437847

1-комн. квартиру-студию, ул. Н. Остров-
ского, 14, 28 кв.м, 4 эт., с/п, с/д, сантехни-
ка и проводка новые, натяж. потолки, боль-
шая лоджия (застекл., пластик) – 700 т.р. 
Тел.8-982-6154934

1-комн. кв., 30,4 кв.м, ул.Фрунзе, 52, 3/5 
эт., с/у совмещен, балкон – 905 т.р. Тел.8-
912-0306306

1-комн. кв., 35,5 кв.м, ул.Толмачева, 30, 
2 эт., ул.пл., лоджия 6м, ремонт, с/д, с/п, 
кухня 7 кв.м – 900 т.р. Тел.8-912-2019218

1-комн. кв., 31 кв.м, ул.Н.Островского, 
14, 8/9 эт., кладовка, с/у совм., новый лифт 
– 600 т.р. Тел.8-982-6077305

1-комн. кв., 31,6 кв.м, ул.Н.Островского, 
12/2, 2 эт., середина дома, балкон, косметич. 
ремонт – 730 т.р., торг. Тел.8-982-7017617

1-комн. кв., 26 кв.м, ул.Калинина, сере-
дина дома, косметич. ремонт, жел. дверь, в/
нагрев., большая застекл. лоджия – 550 т.р. 
Тел.8-982-6126224

1-комн. кв.-студию, 30 кв.м, 2 эт., мало-
семейка, евроремонт. Тел.8-919-3751116

1-комн. кв., 28 кв.м, ул.Чапаева, 15, шла-
коблочный дом, отопление централиз. + 
печное, дрова бесплатно – 450 т.р. Тел.8-
912-2019218

1-комн. кв., 1 эт., 29 кв.м, ул.Мира, ре-
монт, с/у совм., с/п, с/д, натяж. потолок – 
650 т.р. Тел.8-912-2019218

квартиру под мат. капитал, помогу с 
оформлением. Тел.8-912-2019218

1-комн. кв., 28,7 кв.м, 2 эт., ремонт, сев. 
часть. Тел.8-919-3970757

1-комн. кв., Станкозавод, 29,7 кв.м, с/п, 
с/д – 700 т.р. Тел.8-919-3970757

1-комн. н/б кв., станция Самоцвет, рядом 
вокзал, зем. уч-к, сарай, солн. сторона – 
возможен мат. капитал. Тел.8-912-2363910

1-комн. б/у кв., центр, 2 эт., 29,4 кв.м, 
с/п, с/д, балкон, юж. сторона, середина 
дома, с/у совм., счетчики, в/нагрев. Тел.8-
912-2603279

1-комн. б/у кв., 33 кв.м, с/п, с/д, середи-
на дома, косметич. ремонт, натяж. потол-
ки, частично с мебелью. Тел.8-912-2603279

б/у квартиру в центре или меняю. Тел.8-
912-2603279

1-комн. б/у кв., центр, ул.Фрунзе, коопе-
ративный дом, 30,4 кв.м, с/п, с/д, балкон, 
с/у совм., счетчики, в/нагрев., или меняю на 
2-комн. б/у кв. Тел.8-912-6854420

1-комн. б/у кв., Станкозавод, 1 эт., 31,4 
кв.м, с/п, с/у совм., счетчики, в/нагрев, или 
меняю. Тел.8-912-6854420

1-комн. кв., ул.Фрунзе, 41, 1 эт., 29 кв.м, 
большая кухня, с/у совм., 1 собств. – 750 
т.р. Тел.8-912-2019218

1-комн. кв. (новая), 23 кв.м, Максимов-
ка, 3 эт., с/п, с/д, линолеум, м/к двери – 650 
т.р. Тел.8-912-2019218

1-комн. кв., 1 эт., 28 кв.м, ул.Кр.Орлов, 
печное отопление, с/п, с/д – 410 т.р., рас-
смотрю мат. капитал. Тел.8-912-2019218

1-комн. кв., Екатеринбург, р-н Химмаш, 
ул.Водная, 13А, ул. пл., 2 эт., 34 кв.м, кух-
ня 9 кв.м, комната 17 кв.м, лоджия 9 кв.м. 
Тел.8-919-3769020

1-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 8, 
газ, с/п, с/д, м/к двери, 2 эт., натяж. по-
толки, кирпичный дом, или меняю на дом 
с водой, баней, Максимовка, центр. Тел.8-
912-6169082

квартиру, г.Березовский, или поменя-
юсь на 2-, 3-комн. кв. в г.Алапаевске. Тел.8-
912-6709351

1-комн. кв., 29 кв.м, 3/18/6, 1/5 эт., 
центр, ул.Фрунзе, 45, с/п, с/д, косметич. 
ремонт, неугловая, окна на юг – 900 т.р., 
рассмотрю ипотеку, мат. капитал. Тел.8-
919-3932625

1-комн. кв., ул.З.Космодемьянской, 32/2, 
2/2 эт., 35/19/6, с/п, с/д, лоджия 7 м, за-
стекл. – 600 т.р., рассмотрю ипотеку, мат. 
капитал. Тел.8-919-3932625

1-комн. б/у кв., центр. Тел.8-922-
1963325

1-комн. б/у кв., центр, ул.Фрунзе, 52, 2/5, 
балкон, неугловая, в хор. сост., собств. – 
900 т.р., торг. Тел.8-912-2222522

1-комн. кв., 4 эт., ул.Бр.Останиных, 53, 
с/п, с/д, м/к двери, балкон, в/нагрев., газ 
(только собственникам). Тел.8-963-0551971 
(после 15 час.), 8-982-6672328

1-комн. б/у кв., п.Асбестовский, лоджия, 
можно под мат. капитал. Тел.8-961-7646729

1-комн. кв., Екатеринбург, или поменя-
юсь на 3-, 4-комн. кв. в Алапаевске или б/у 
дом. Тел.8-912-6094159

1-комн. б/у кв., сев. часть. Тел.8-912-
2744477, 8-912-2997733

1-комн. б/у кв., ул.XIX Партсъезда, Стан-
козавод, с/д, балкон, большая кухня, с/у 
разд. Тел.8-919-3924114

1-комн. кв., 25 кв.м, шлакоблочный 
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
ние, газ, вода, с/у, Интернет, телефон. 
Тел.8-912-6098741 (агентам не беспокоить)

дом, 34 кв.м, Раб. городок, огород 6с – 
возможен мат. капитал. Тел.8-996-1810907

1/2 дома, 36 кв.м, земли 4с, собств., 
вода, газ рядом, проводка, печь новая. 
Тел.8-9588838999

дом, Максимовка, парковая зона, 36,6 
кв.м, 12с, централиз. водоснабжение, хоз. 
постройки, отличное место для стр-ва – рас-
смотрю варианты обмена. Тел.8-982-7574483

нежилой дом, 45 кв.м, на уч-ке 145 кв.м, 
с.Кировское, ул.Ленина – цена договорная. 
Тел.8-912-2972237

1/2 б/у дома, п.Западный, 3 комн. кв., 
комнаты изолир., 70 кв.м, дом панельный, 
теплый, большая кухня, централиз. отопле-
ние, вода, сигнал., веранда, чулан, ямы, 
баня, гараж, огород. Тел.8-950-6575251

п/б дом, п.Н.Синячиха, 63 кв.м, зем. уч-к 
15с, удобрен, все насаждения, баня, дровя-
ник, сарай, вода, печное отопление, кочегар-
ка + эл. котел – 750 т.р. Тел.8-900-2011510

половину дома, с/п, новая крыша, вода 
в доме и в огороде по счетчику, 5с вме-
сте с домом, отопление печное. Тел.8-912-
2673418

дом, п.Заря, 123 кв.м, новый, хороший 
зем. уч-к. Тел.8-982-6654760

дом в сев. части, 140 кв.м, огород 6с, те-
лефон, интернет, газ, с/у, скважина, центра-
лиз. вода. Тел.8-912-2474381

дом, 2 комнаты, земли 9с, в собств., ул. 
Первых Советов, 44 – 800 т.р. Тел.8-919-
3974551

дом в сев. части, 54 кв.м, вода, баня, 
большой огород, печное отопление, газ. 
стояк. Тел.8-919-3718791

дом в сев. части, 3 жилых комнаты, боль-
шая кухня, вода, отопление – газ, кры-
тая ограда, баня новая, огород, земля в 
собств. – возможен мат. капитал. Тел.8-
953-3872218

дом, д.Устьянчики, 15с, баня, колодец, 
овощ. яма, 2 погреба, конюшня, построй-
ки в хор. сост. – рассмотрю мат. капитал. 
Тел.8-912-2702289

срочно, дом, д.Путилово, в хор. сост., все 
постройки, огород 10с. Тел.8-908-6349752

дом под ремонт или новое стр-во, глубо-
кий питьевой колодец во дворе, 6с, Раб. го-
родок. Тел.8-919-3871898, 8-912-0523175

половину дома в сев. части, отопление 
печное, с/п, новая крыша, хорошая веран-
да, кирпич. гараж, земля в собств. Тел.8-
908-9088109

часть жилого дома, Раб. городок, 3 жи-
лых комнаты, 50 кв.м, с/п, с/д, натяж. по-
толки, 5с земли, рассмотрю обмен. Тел.8-
908-9088109

часть жилого дома, ул.Горняков, 2 комна-
ты, 55,3 кв.м, централиз. отопление + печь, 
с/у, баня, гараж, рассмотрю обмен. Тел.8-
908-9088109 

дом в центре, 22 кв.м – 390 т.р. Тел.8-
908-9088109

дом, п.Заря, 70 кв.м, вода, газ, 2 боль-
ших гаража, рассмотрю мат. капитал. Тел.8-
908-6390625

дом, п.Октябрьский, 52 кв.м, 2 жилых 
комнаты, вода централиз., выгреб. яма, 
печное отопление, 6с земли, веранда, кры-
тая ограда, новая крыша, с/п, новая провод-
ка. Тел.8-908-9085610

дом, п.Октябрьский, 45 кв.м, скважина, 
вода, выгреб. яма, отопление печное. Тел.8-
908-9088109

дом, ул.Гоголя, 50 кв.м, 2 жилых комнаты, 
вода централиз., выгреб. яма, печное отопле-
ние, с/у, баня, овощ. яма. Тел.8-908-9088109

дом, б/у, п.Октябрьский, 398 кв.м, 3 жи-
лых комнаты, отопление + эл. котел. Тел.8-
908-9088109

дом, б/у, с.Арамашево, 2 этажа, 2 балко-
на, скважина, газ, баня, дет. площадка и ого-
род, частично с мебелью. Тел.8-908-9088109

дом, п.Октябрьский, 45 кв.м, скважина, 
вода, выгреб. яма, отопление печное. Тел.8-
908-9088109

дом, п.Асбестовский, 32,7 кв.м, скважи-
на, отопление печное, гараж. Тел.8-908-
9088109

дом кирпич., п.Октябрьский, 52 кв.м, 3 
жилых комнаты, вода централиз., выгреб. 
яма, печное отопление + электро, 6с земли, 
веранда, крытая ограда. Тел.8-908-9088109

дом, ул.Бочкарева, 52,6 кв.м, с/п, цен-
трализ. отопление, вода, выгреб. яма. 
Тел.8-908-9088109

дом в сев. части, 25 кв.м, вода, гараж, 
баня. Тел.8-908-9088109

дом в сев. части, 80 кв.м, 2 этажа, вода, 
с/п, баня. Тел.8-908-9088109

дом, б/у, п.Октябрьский, 140 кв.м, 2 эт., 
с/п. Тел.8-908-9088109

дом (новострой), сев.часть, сделана вну-
тренняя отделка, проведены все коммуника-
ции, 140 кв.м, 2 эт., из газоблока, 8с., док-
ты готовы. Тел.8-919-3963469

дом, 24,5 кв.м + 22,8 кв.м, центр, ул.Бр.
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
ногорова, сев. часть, 240 кв.м, из парабло-
ка, перекрытия ж/бетон, канализ. заведена, 
с/п, 13с. Тел.8-982-6077305

половину дома, после кап. ремонта, ул. 
Молодости, 14, 54 кв.м, с/п, вода, с/у, вы-
греб. яма, эл. котел, крытая ограда – воз-
можна ипотека. Тел.8-982-6154934

дом, ул.Глухих, 50 кв.м, 5с земли, яма, 
баня, вода, газ рядом – 760 т.р., торг. 
Тел.8-912-2019218

дом, в отл. сост., ул.Урицкого, водяное 
печное отопление, баня, яма выгреб., овощ-
ная – 760 т.р. Тел.8-912-2019218

б/у половину дома, ул. 40 лет Октября, 
45,7 кв.м, 9с земли, в собств., душ. каби-
на, баня, яма – 1060000 руб., торг. Тел.8-
912-2019218

дом (часть дома), под мат. капитал, по-
могу с оформлением. Тел.8-912-2019218

половину дома в сев. части, 2 эт., 35,5 
кв.м, вода в доме, газ рядом. Тел.8-996-
1829594

дом на уч-ке 9с, центр, ул.Павлова – 850 
т.р. Тел.8-996-1829594

дом в сев. части, 90 кв.м, б/у, 3 комна-
ты, большая кухня, с/у совм., теплые полы. 
Тел.8-996-1829594

дом, п.Октябрьский, 39,7 кв.м, ул. О. Ко-
шевого, 2 комнаты, уч-к 6с, вода в доме. 
Тел.8-996-1829594

дом, 37,1 кв.м, дерев., печное отопле-
ние, вода, слив, счетчики, в/нагрев., 2 ком-
наты изолир., сухое подполье, огород, баня, 
крытый двор – рассмотрю мат. капитал + 
доплата, или меняю. Тел.8-912-2603279

дом с зем. уч-ком 12с, р-н пляжа, печ-
ное отопление, вода. газ рядом – 700 т.р. 
Тел.8-912-2019218

часть дома (квартира), ул.Павлова, 20, 
61,5 кв.м, 2 комнаты, отопление печное, 
вода, отдельный вход, ухоженный зем. уч-к 
– 650 т.р. Тел.8-912-2019218

дом в сев. части, 40,7 кв.м, газ, вода, 
баня, гараж, ухоженный огород. Тел.8-982-
6186886

коттедж, п.Мугай, с удобствами, гараж, 
яма, баня, огород 8с, все в отл. сост. – цена 
договорная. Тел.8-912-2019218

дом, ул.Р.Люксембург, 63, сев. часть. 
Тел.8-919-3987244

часть дома (квартира), 46 кв.м, центра-
лиз. отопление + печное, ул.Павлова, вода 
– 500 т.р. Тел.8-912-2019218

хороший дом, п.Октябрьский, 2-эт., ото-
пление печное, водяное, надвор. постройки, 
баня, яма, огород ухожен – 800 т.р. Тел.8-
912-2019218

коттедж, 150 кв.м, центр, теплые полы, 
большие комнаты, газ, сауна, ванная, га-
раж (40 кв.м), уч-к 9с. Тел.8-952-1353398

половину дома, 50 кв.м, эл. котел, вода, 
крытая ограда, баня, овощ. яма, огород. 
Тел.8-919-3929313

дом, 105 кв.м, газ, вода, гараж, баня, 
огород 5с, возможен обмен с вашей допла-
той. Тел.8-912-6931749

срочно, новый б/у дом из бруса, 100 
кв.м, есть все, евроремонт, гараж, конюш-
ня, крытый двор, лет. кухня с печным ото-
плением, огород 10с, теплицы, насаждения, 
или обмен. Тел.8-982-6153496

половину 2-эт. дома, 33 кв.м, эл. котел, 
вода, канализ., туалет, в/нагрев, с/п, баня, 
огород – цена при осмотре. Тел.8-909-
0074875, 8-982-6365011

дом в сев. части, 90 кв.м, газ, вода, кана-
лиз., эл. котел 24 кВт, или меняю на 1-комн. 
кв. Тел.8-982-7574529

2-эт. новый коттедж из твинблока, 
ул.Гагарина, 170,5 кв.м, 5 комнат, кухня, 
с/у, вода (скважина 25м), требуется вну-
тренний ремонт, с/п, с/д, гараж, земли 7,2с, 
межев. – 1300000 руб. Тел.8-919-3932625

2-эт. коттедж, п.Октябрьский, 175 кв.м, 
с/п, с/д, 4 комнаты, кухня, с/у, душ. кабина, 
баня, гараж – 1650000 руб., торг, ипоте-
ка, мат. капитал, обмен. Тел.8-919-3932625

б/у дом из бревна, газ. вода, с/у, 76 кв.м, 
ул.Урицкого, с/п, с/д, косметич. ремонт, 
крытая ограда, баня, земли 6с, собств., ме-
жевание – 1460000 руб., ипотека, мат. ка-
питал. Тел.8-919-3932625

дом, новый, центр, земли 4с, собств., 
требуются внутренние работы, вода, эл-во, 
с/п, с/д, с/у, выгреб. яма, баня – 1500000 
руб., рассмотрю ипотеку, мат. капитал, об-
мен на 2-комн. кв. Тел.8-919-3932625

дом, обшит вагонкой, 28 кв.м, 1 комна-
та, гараж, с/п, с/д, с/у совм., душ. кабина, 
выгреб. яма, огород 3с, вода в доме – 610 
т.р. Тел.8-919-3932625

недострой из твинблока, 138 кв.м, 5 
комнат, эл. 380В, газ рядом, колонка, 
ул.Проезжая, сев. часть – 750 т.р. Тел.8-
919-3932625

дом, п.Октябрьский, 54 кв.м, вода, слив, 
с/п, с/д, лет. веранда, новая крыша. Тел.8-
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